
年  月  日 

お取引様各位 

〒182-0033 

東京都調布市富士見町 4-25-11 

株式会社アーク・システム 

 

「取引確認書」ご提出のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では下記に該当するお取引の場合、「取引確認書」のご提出をお願いしております。恐れ入りますが、ご記

入の上、メールまたは郵送にてご提出をお願い致します。 

また、個人事業主様は貴社代表様とご担当者様の身分証明書（ご住所の記載のあるもの）のコピーもご提出ください。 

ご不明点等ございましたらご連絡ください。 

敬具 
記 

１．「取引確認書」のご提出をお願いする場合 
・初めてのお取引の場合  / ・前回のお取引から１年以上経過した場合 / ・各記載事項に変更があった場合 

２．「取引確認書」ご提出時のお支払いに関して 

・事前見積決定金額が３０万円未満（消費税別）の場合は全額を撮影日前日までにお振込みをお願い致します。 

・事前見積決定金額が３０万円以上（消費税別）の場合は半額を撮影日前日までに、残額を貴社支払い条件にて

お振込をお願いいたします。 

・撮影終了後に発生した高速道路料金、ライト点灯料、消耗品などの費用が発生した場合、及び機材の破損、レ

ンタル日数に延長があった場合の費用については別途ご請求させて頂きます。 

３．「取引確認書」ご提出の前に、弊社ホームページで「レンタル契約約款」の内容をご確認ください。 

以上 

取 引 確 認 書 

 

 

 

（ふりがな） 

社 名 

 

（ふりがな） 

代 表 者 名 

 

○印  

 

代表者連絡先 

 

TEL: 

（ふりがな） 

所 在 地  

〒 

                                                                   

事 業 内 容  

設立年月日       年    月    日 資本金 円 

従 業 員 数                 人 年間売上高 円 

制作担当者名  
TEL : 
携帯： 

FAX: 

経理担当者名  TEL : 
携帯： 

FAX: 

取 引 銀 行 銀行 支店 

 口座番号  当座･普通 

支払い条件 締め日 支払日  

レンタル契約約款を確認しました。     □ 

 
社判 

印 印 弊社確認欄 

営業担当者 事務担当者 総務 

印 


